15.11.2018г. №72
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

ЧУНСКИЙ раЙон

ТАРГИЗСКОЕ муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЁРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Таргизского муниципального образования, администрация Таргизского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории населённых пунктов, входящих в состав Таргизского муниципального образования.

2. Опубликовать утвержденный настоящим постановление реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных
на территории населённых пунктов, входящих в состав Таргизского муниципального образования, на официальном сайте Таргизского муниципального образования, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таргизского

муниципального образования
В.М. Киндрачук

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Таргизского муниципального образования

от 15.11.2018 г. №75

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИИОРИИ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	д. Захаровка
	Покрытие: бетон

Площадь 6 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,7

куб.м./конт.
	Таргизское муниципальное образование
	ул. Набережная, №1-№8

	2.
	п. Изыкан
	Покрытие: бетон

Площадь 30 м.кв.

количество контейнеров- 10

объем  0,7

куб.м./конт.
	Таргизское муниципальное образование
	ул. Мира, №8, №18, №32, №42;

ул. Ангарская №2, №16;
ул. Зеленая, №5, №17;

ул. Студенческая, № 4, №8

	3.
	п. Елань
	Покрытие: бетон

Площадь 6 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,7

куб.м./конт.
	Таргизское муниципальное образование
	ул. Первомайская - Клубная

ул. Первомайская - Набержная

	4.
	п. Таргиз

	Покрытие: бетон

Площадь 21 м.кв.
количество контейнеров-7
объем  0,7

куб.м./конт.
	Таргизское муниципальное образование
	Ул. Строительная, №1;
Ул. Пушкина, №12,№2;

Ул. Школьная, №2;

Ул. ИТР, №1;

ул. Пионерская, №6;

ул. Лесная, №5

	5.
	п. Чукша
	Покрытие: бетон

Площадь 6 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,7

куб.м./конт.
	Таргизское муниципальное образование
	Ул. Химовская, №3,
Ул. Дубровина, №6

	6.
	п. Сосновка
	Покрытие: бетон

Площадь 30 м.кв.

количество контейнеров- 10
объем  0,7

куб.м./конт.
	Таргизское муниципальное образование
	Ул. Первомайская, №30, №11, №2;
ул. Лесная, №32, №14;

ул. Ключевая, №32;

Ул. Тарейская, №1;

ул. Трактовая, №11;

ул. Студенческая, №7

	7.
	п. Тарея
	Покрытие: бетон

Площадь 12 м.кв.

количество контейнеров-4
объем  0,7

куб.м./конт.
	Таргизское муниципальное образование
	ул. Зональная, №7А, №1А;
ул. Станционная, №5;

ул. Вокзальная и 1-я Школьная

Глава Таргизского

муниципального образования

В.М. Киндрачук